РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 г                                           № 29                             с.Екатериновка
	О внесении изменений в постановление администрации от 02.11.2018 №142 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 30.01.2019 №75 «О внесении изменений в решение от 25.12.2018 №74 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 02.11.2018 №142 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы с 2019 по 2030 годы – 61531,7 тыс. рублей,

	в том числе:

	2019 год –   5 762,5 тыс. рублей;

2020 год –   4 872,5 тыс. рублей

2021 год –   4 872,5  тыс. рублей;

2022 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2023 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2024 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2025 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2026 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2027 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2028 год –   5 113,8  тыс. рублей;

2029 год –   5 113,8  тыс. рублей;
2030 год –   5 113,8  тыс. рублей.

из них:

средства бюджета поселения –
61531,7 тыс. рублей.».
1.2. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования подпрограммы 2 с 2019 по 2030 годы составляет 890,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год –   120,0 тыс. рублей;

2020 год –     70,0 тыс. рублей

2021 год –     70,0 тыс. рублей;

2022 год –     70,0 тыс. рублей;
2023 год –     70,0 тыс. рублей;
2024 год –     70,0 тыс. рублей;
2025 год –     70,0 тыс. рублей;
2026 год –     70,0 тыс. рублей;
2027 год –     70,0 тыс. рублей;
2028 год –     70,0 тыс. рублей;

2029 год –     70,0 тыс. рублей;
2030 год –     70,0 тыс. рублей.

из них:

средства бюджета поселения –
890,0 тыс. рублей.».
   1.3. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования подпрограммы 3 с 2019 по 2030 годы – 60401,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год –   5 622,5 тыс. рублей;

2020 год –   4 782,5 тыс. рублей

2021 год –   4 782,5 тыс. рублей;

2022 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2023 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2024 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2025 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2026 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2027 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2028 год –   5 023,8 тыс. рублей;

2029 год –   5 023,8 тыс. рублей;
2030 год –   5 023,8 тыс. рублей.

из них:

средства бюджета поселения –
60401,7 тыс. рублей.».
    1.4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    1.5. Приложение №4 к муниципальной программе изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                            М.В.Стетюха
 Приложение № 1

РАСХОДЫ

 бюджета поселения на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная  программа  «Развитие муниципальной службы»
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	61531,7
	5762,5
	4872,5
	4872,5
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8

	1.
	Подпрограмма «Развитие муниципальной службы»
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1

Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы, дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	0705
	2210000190
	240
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2.
	Подпрограмма «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации»
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	890,0
	120,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1

Расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	0113
	2220021020
	240
	722,0
	95,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2
Мероприятия по повышению инвестиционного потенциала сельского поселения
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	0113
	2220000190
	850
	130,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3
Развитие материально-технической базы Администрации сельского поселения
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	0113
	2220000190
	240
	38,0
	5,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	3.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	60401,7
	5622,5
	4782,5
	4782,5
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1
Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	0104
	2230000110
	120
	52 496,4
	4107,1
	4201,6
	4201,6
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9
	4442,9

	3.2.
	Основное мероприятие 3.2

Расходы на обеспечение функций Администрации Екатериновского сельского поселения
	Администрация  Екатериновского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	7 905,3
	1515,4
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9
	580,9

	951
	0104
	2230000190
	120
	27,0
	5,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	951
	0104
	2230000190
	240
	7512,8
	1458,1
	537,1
	537,0
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4
	553,4

	951
	0104
	2230000190
	850
	70,5
	15,5
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	951
	0104
	2230021010
	240
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	951
	0104
	2230085050
	540
	7,0
	0,5
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	951
	0104
	2230085090
	540
	48,9
	16,3
	16,3
	16,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	Муниципальная  программа  «Развитие муниципальной службы»

	Всего:
	61531,7
	5762,5
	4872,5
	4872,5
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8

	местный бюджет
	61531,7
	5762,5
	4872,5
	4872,5
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8
	5113,8

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Подпрограмма «Развитие муниципальной службы Екатериновского сельского поселения»
	Всего:
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	местный бюджет
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации»
	Всего:
	890,0
	120,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	2.

	местный бюджет
	890,0
	120,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего:
	60401,7
	5622,5
	4782,5
	4782,5
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8

	3.

	местный бюджет
	60401,7
	5622,5
	4782,5
	4782,5
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8
	5023,8

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2